
KATALOG 
DVEŘÍ 
PREMIUM



Kolekce 
Elite



AGE 1011 BH AGE 1013 BH

140 140

Dekor a černé aplikace slícované z vnější strany.
Vnější madlo ZAE 216 B
Barva RAL 9005 MATT
Vnější panel DD 424
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6058/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 670, skleněná střecha, klepadlo BT 107 B, kukátko BT 19 EB, 

set Black Edition

Dekor a černé aplikace slícované z vnější strany.
Motiv skla MS 6060 + číslo domu
Vnější madlo ZAE 214 B
Barva RAL 9005 MATT
Vnější panel DD 424
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6060/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 670, poštovní schránka, klepadlo BT 107 B, kukátko BT 19 EB, 

set Black Edition



AGE 1181 B AGE 1182 B

260 260320

Černé aplikace slícované z vnější strany. Frézování zevnitř.
Motiv skla MS 6042 OK + číslo domu 
Vnější madlo ZAE 214 B
Barva RAL 9007 FS
Levý světlík ST 51 / 76 / WG / 400
Pravý světlík ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6042/S
Volitelně čtečka BT 670, poštovní schránka, set Black Edition

Černé aplikace slícované z vnější strany. Frézování zevnitř.
Motiv skla MS 6109 + číslo domu
Vnější madlo ZAE 214 B
Barva RAL 9007 FS
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6109/S
Volitelně čtečka BT 670, set Black Edition





AGE 1106 B AGE 1620 B

160 140240 150

Černé aplikace slícované z vnější strany.
Motiv skla MS 6057 + číslo domu
Vnější madlo ZAE 214 B
Barva 70 784 FS
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6057/S
Volitelně čtečka BT 670, set Black Edition

Dekor a černé aplikace slícované z vnější strany. Frézování zevnitř.
Motiv skla MS 6890 
Vnější madlo ZAE 250 B
Barva RAL 9007 FS
Vnější dekor RAL 9005 matt
Levý světlík ST 51 / 76 / WG / 400
Pravý světlík ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6890/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 670, poštovní schránka BK 20 B, set Black Edition



AGE 1359 BAGE 1622 B

300 140240 180

Černé aplikace slícované z vnější strany. Frézování z obou stran.
Motiv skla MS 6831
Vnější madlo ZAE 214 B
Barva RAL 9007 FS
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6831/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 670, set Black Edition

Dekor a černé aplikace slícované z vnější strany. Frézování zevnitř.
Motiv skla MS 6190
Vnější madlo ZAE 214 TF
Barva RAL 9007 FS
Vnější dekor RAL 9005 matt
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6190/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 660, set Black Edition





AGE 1030 AGE 1097

160 95 160 320 150

Frézování z obou stran
Motiv skla MS 6173 + číslo domu
Vnější madlo GM 216 TF
Barva 70 784 FS

Hladká výplň
Vnější madlo GM 516 ST
Barva 70 784 FS
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6025/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 660



AGE 1111 AGE 1351

240 260

Hladká výplň
Motiv skla MS 6032 + číslo domu 
Vnější madlo ZAE 709
Barva 80 077 FS
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6032/S
Volitelně čtečka BT 610

Hladká výplň
Motiv skla MS 6001
Vnější madlo ZAE 709
Barva 80 077 FS
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6001/S + číslo domu 
Volitelně čtečka BT 610



AGE 1654 AGE 1657

1003x80 140140

Aplikace z nerez oceli z vnější strany. Frézování z vnější strany.
Motiv skla MS 6115 
Vnější madlo ZAE 709
Barva 80 077 FS
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6115/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 610

Aplikace z nerez oceli z vnější strany. Frézování z vnější strany.
Motiv skla MS 6189 
Vnější madlo ZAE 709
Barva 80 077 FS
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6189/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 610



AGE 1048 BAGE 1011 B

140 280

Černé aplikace slícované z vnější strany.
Vnější madlo ZAE 216 B
Barva RAL 9007 FS
Vnější panel DD 424
Kukátko BT 19 EB
Klepadlo BT 107 B
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6058/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 670, set Black Edition

Černé aplikace slícované z vnější strany. 
Vnější madlo ZAE 216 B
Barva RAL 9007 FS
Vnější panel DD 424
Kukátko BT 19 EB
Klepadlo BT 107 B
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6058/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 670, set Black Edition



AGE 1090 B AGE 1118 B

360 260XX

Frézování z obou stran.
Motiv skla MS 6039 + číslo domu
Vnější madlo ZAE 214 B
Barva 70 784 FS
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6039/S 
Volitelně čtečka BT 670, set Black Edition

Frézování z obou stran.
Motiv skla MS 6824 + číslo domu
Vnější madlo ZAE 214 B
Barva RAL 9007 FS
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6824/S 
Volitelně čtečka BT 670, set Black Edition



AGE 1130 B AGE 1104 B

240 220 240 220

Černé aplikace slícované z vnější strany. Frézování z obou stran.
Motiv skla MS 6186
Vnější madlo ZAE 214 B
Barva RAL 9007 FS
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6186/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 670, set Black Edition

Frézování z obou stran.
Motiv skla MS 6186
Vnější madlo ZAE 214 B
Barva 70 784 FS
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6186/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 670, set Black Edition



AGE 1501 BAGE 1098 B

240 240 300 160

Frézování z obou stran.
Motiv skla MS 6826 + číslo domu 
Vnější madlo ZAE 211 B
Barva 70 784 FS
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6826/S
Volitelně čtečka BT 670, LED osvětlení, set Black Edition

Dekor slícovaný z vnější strany. Frézování z vnitřní strany.
Motiv skla MS 6889
Vnější madlo ZAE 211 B
Barva RAL 9007 FS
Vnější dekor 80 077 FS
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6889/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 670, set Black Edition



AGE 1044 AGE 1064

140 300

Dekor slícovaný z vnější strany.
Vnější madlo GM 516 SA
Barva 80 077 FS
Vnější panel DD 416
Vnější dekor 80 077 FS
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6190/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 660, set Black Edition

Frézování z vnější strany
Vnější madlo ZAE 709
Barva 80 077 FS
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6670/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 610, set Black Edition





AGE 1047 BAGE 1015 B

222 1507X

Černé aplikace slícované z vnější strany.
Vnější madlo GM 516 ST
Barva RAL 9007 FS
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6178/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 660, set Black Edition

Černé aplikace slícované z vnější strany. Frézování z vnitřní strany.
Vnější madlo ZAE 216 B
Barva RAL 9007 FS
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6023/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 670, set Black Edition



AGE 1108 BH AGE 1611 B

240 160 5X 240

Dekor slícovaný z vnější strany. Frézování z vnitřní strany.
Motiv skla MS 6863
Vnější madlo ZAE 211 B
Barva RAL 9007 FS
Vnější dekor RAL 9005 matt
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6863/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 670, set Black Edition

Dekor slícovaný z vnější strany. Frézování z obou stran.
Motiv skla MS 6156
Vnější madlo ZAE 214 B
Barva HD 211
Vnější dekor RAL 9005 matt
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6156/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 670, set Black Edition





240 160

240

260

140

AAE 1151 B AAE 1604 B
Dekor a černé aplikace slícované z vnější strany. Frézování z vnitřní strany.
Motiv skla MS 6452
Vnější madlo ZAE 214 TF
Barva RAL 9007 FS
Vnější dekor RAL 9005 matt
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6452/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 670, set Black Edition

Černý rámeček slícovaný z vnější strany. Frézování z obou stran.
Motiv skla MS 6195
Vnější madlo ZAE 211 B
Barva RAL 7039 FS
Vnější dekor RAL 9005 matt
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6195/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 670, set Black Edition



AAE 1223 AAE 1124

535 150280

Dekor slícovaný z vnější strany. Aplikace z nerez oceli a frézování z obou stran.
Motiv skla MS 6420
Vnější madlo ZAE 760
Barva RAL 9007 FS
Vnější dekor RAL 9005 matt
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6420/S
Volitelně čtečka BT 670, set Black Edition

Dekor slícovaný z vnější strany. Apalikace z nerez oceli a frézování.
Motiv skla MS 6423-WS (bílo-černé)
Vnější madlo ZAE 240 B
Barva 80 077 FS
Vnější dekor RAL 9005 matt
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6423/S + číslo domu



AGE 1456AAE 1046

160 240 240240

Dekor slícovaný z vnější strany. Apalikace z nerez oceli a frézování z obou stran.
Motiv skla MS 6200-WS (bílo-černé)
Vnější madlo ZAE 770 S
Barva 80 077 FS
Vnější dekor DD 416
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6200/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 670

Dekor slícovaný z vnější strany. Frézování z vnitřní strany.
Motiv skla MS 6651
Vnější madlo ZAE 709
Barva HD 224
Vnější dekor RAL 9005 matt
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6651/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 610



ART
kolekce



AAE 1709 B AAE 1714 B

240
360

160

Dekor 3D a lišty 3D z vnější strany. Frézování z vnitřní strany.
Vnější madlo GM 516 ST
Barva HD 211
Vnější panel RAL 9005 matt
Vnější dekor HD 211
Vnější lišty HD 211
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6876/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 660, set Black Edition, skleněná střecha

Dekor 3D a lišty 3D z vnější strany. Frézování z vnitřní strany.
Vnější madlo ZAE 208 B
Barva HD 211
Vnější panel RAL 9005 matt
Vnější dekor HD 211
Vnější lišty HD 211
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6876/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 660, set Black Edition



AAE 1625 BAAE 1625 B

360 160 160 360160 160160 160

Smaltované sklo ESG 6 mm a hliníkový panel 6 mm s vnějším frézováním. Frézování z vnitřní strany.
Motiv skla MS 6897 + číslo domu 
Vnější madlo GM 516 ST
Barva RAL 9007 FS
Vnější dekor černé sklo ESG (pouze s rámem AT 110 P)
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6897/S 
Volitelně čtečka BT 660, set Black Edition

Smaltované sklo ESG 6 mm a hliníkový panel 6 mm z vnější strany. Frézování z vnitřní strany.
Motiv skla MS 6897
Vnější madlo ZAE 216 B
Barva RAL 9007 FS
Vnější dekor černé sklo ESG (pouze s rámem AT 110 P)
Volitelně čtečka BT 660, set Black Edition, SF 1702 - svislé křídlo se sklem ESG 

z vnější strany



AAE 1627 BAAE 1626 B

6 mm

Hliníkový panel 6 mm s frézováním a černými aplikacemi z vnější strany. 
Vnější madlo GM 516 ST
Barva RAL 9007 FS (pouze s rámem AT 110 P)
Volitelně čtečka BT 660, set Black Edition, SF 1702 - svislé křídlo se sklem ESG 

z vnější strany

Hliníkový panel 6 mm s frézováním a černými aplikacemi z vnější strany. 
Vnější madlo ZAE 216 B
Barva RAL 9007 FS (pouze s rámem AT 110 P)
Volitelně čtečka BT 670, set Black Edition, SF 1702 - svislé křídlo se sklem ESG 

z vnější strany



AAE 1707 B

160 160 300

AAE 1158

160 160 160

Smaltované sklo ESG 6 mm a lišty 3D z vnější strany.
Vnější madlo ZAE 216 TF
Barva RAL 9007 FS
Vnější panel RAL 9005 matt
Vnější dekor černé sklo ESG (pouze s rámem AT 110 P)
Vnější lišty RAL 9007 FS
Volitelně čtečka BT 660, set Black Edition, SF 1702 - svislé křídlo se sklem ESG 

z vnější strany

Smaltované sklo ESG 6 mm s vnějším výbrusem. Frézování z vnitřní strany.
Vnější madlo GM 516 ST
Barva RAL 9007 FS
Vnější panel černé sklo ESG (pouze s rámem AT 110 P)
Volitelně čtečka BT 660, set Black Edition, SF 1703 - svislé křídlo se sklem ESG 

z vnější strany



AAE 1172

240 480

AAE 1186
Sklo ESG 6 mm se sítotiskem z vnější strany. Frézování z obou stran. (pouze s rámem AT 110 P)
Motiv skla MS 6484
Vnější madlo ZAE 715
Barva 70 784 FS
Kukátko BT 19 E
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6484/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 660

Smaltované sklo ESG 6 mm s vnějším výbrusem. Frézování z vnitřní strany. 
Vnější madlo ZAE 216 TF
Barva RAL 9007 FS
Vnější panel černé sklo ESG (pouze s rámem AT 110 P)
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6871/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 660, set Black Edition



AAE 1705 B

140 8686

AAE 1708

300

Dekor a lišty 3D z vnější strany. 
Motiv skla MS 6819
Vnější madlo ZAE 200 ML TF
Barva HD 211
Vnější panel RAL 9005 matt
Vnější dekor RAL 9005 matt
Vnější lišty HD 211 (pouze s rámem AT 110 P)
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6819/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 660, set Black Edition, 

Dekor a lišty 3D z vnější strany. Frézování z vnitřní strany.
Vnější madlo GM 516 ST
Barva RAL 9007 FS
Vnější panel RAL 9005 matt
Vnější dekor RAL 9005 matt
Vnější lišty RAL 9007 FS (pouze s rámem AT 110 P)
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6875/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 660







AAE 1719 BH AAE 1717 B

160
160 5XX

Černá 3D vložka a černé aplikace z vnější strany. Frézování z vnitřní strany.
Motiv skla MS 6899
Vnější madlo ZAE 211 B
Barva DD 424
Vložka 3D RAL 9005 matt (pouze s rámem AT 110 P)
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6899/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 670, set Black Edition

Černá 3D vložka a frézování s černými aplikacemi z vnější strany. 
Vnější madlo ZAE 216 TF
Barva RAL 9007 FS
Vložka 3D RAL 9005 matt (pouze s rámem AT 110 P)
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6845/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 670, set Black Edition



AAE 1072 B AAE 1093

300 280 150

Smaltované sklo ESG 6 mm z vnější strany (pouze s rámem AT 110 P).
Motiv skla MS 6805 + číslo domu
Vnější madlo ZAE 217 B
Barva RAL 9005 matt
Vnější panel DD 424
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6805/S 
Volitelně čtečka BT 670, set Black Edition

Smaltované sklo ESG 6 mm z vnější strany. Frézování z obou stran. 
Motiv skla MS 6556 
Dekorace GE 123
Vnější madlo ZAE 214 B
Barva 80 077 FS
Světlíky ST 01 / WG / 400
Motiv skla MS 6556/S + číslo domu
Volitelně čtečka BT 670



AGS 1501 ASS 1796 ASS 1730

Vsazené modely



0,82

PREMIUM
od 

W/m2K

od 

W/m2K

0,61

PREMIUM plus

Nejvyšší kvalita jako standard



AT 95 AT 110P

AT 110 LP 200

LP 150

Profil 
standardní

Profil
klasický

Profil
hranatý

Profil
hluboký



Nejvyšší kvalita jako 
standard

5ti bodový zámek

Pohodlí a bezpečnost

Dodatečná ochrana

Protiplech je standardní výbavou všech zámků. 
Toto řešení zvyšuje úroveň zabezpečení 
a umožňuje nastavení v rozsahu +/- 2mm pro 
pohodlné zamykání.

Můžete si vybrat ze široké škály možností 
doplňkového kování, které umožňují zvýšit 
ochranu proti vloupání.

Kolekce vchodových dveří Premium se 
vyznačuje prémiovými prvky mezi které 
patří 5ti bodový zámek a zajišťovací uzávěr 
jakož i extrémně odolný protiplech vyrobený 
z nerez oceli. Patentovaná konstrukce křídla 
má dilatační vrstvu a komoru na elektrické 
rozvody.



Tři 3D panty

Vložka FAB

Klika Rozeta

K dispozici 3 nastavitelné 3-dílné válečkové 
panty s vysokou pevností v eloxované 
barvě EV1 nebo volitelně v 16 standardních 
barvách.

Profilová cylindrická vložka K 20 s nouzovou funkcí 
a funkcí proti zablokování se 6ti klíčí v sadě

maximální úhel otevření je 180°



Statický podkladový profil

Nová, vylepšená konstrukce

Statický podkladový profil je vyroben z eloxovaného 
hliníku o tloušťce 2,3 mm a je vybaven dvojitým 
tepelným mostem. Usnadňuje montáž vchodových 
dveří přímo na podlaze, která ještě není zcela 
dokončena. Statický podkladový profil montovaný 
pod prahem se vyznačuje optimálním, dokonale 
přizpůsobeným průřezem a polohovacími drážkami. 
Standardní barva konstrukce: stříbrný elox EV1.

Vylepšená konstrukce rámu a křídla vyniká ve 
všech klíčových aspektech statiky, tepelné izolace 
a bezpečnosti a zajišťuje nejvyšší výkon v každé 
z těchto oblastí.

Nejvyšší kvalita jako standard



Standardní statický profil uzemnění  
v barvě stříbrný elox EV1 s polohovací 

drážkou a lepidlem.

Standardní práh v barvě stříbrný elox EV1.
Další dostupné barvy:
• eloxované zlato
• eloxovaná černá



S
M

2000 mm - 2150 mmAAE 1624 B 2151 mm - 2250 mm
Sklo 1500 mm
Panty 3 kusy
Standardní zámek BT 5 (1754 mm)
Madlo ZAE 215 - 1500 mm 

sklo 1600 mm
Panty 3 kusy
Standardní zámek BT 5 (1754 mm)
Madlo ZAE 215 - 1600 mm 

Rozměry dveří

Vchodové dveře řady Premium se vyznačují inovativními 
technickými řešeními.

Díky automatickému geometrickému vyrovnání se rozměr skla 
přizpůsobí konkrétní výšce dveří bez dodatečných nákladů.

Dveře lze vyrobit do výšky od 2000 do 2950 mm a šířky až 1400 
mm.



XL

XXL

L

2501 mm - 2750 mm2751 mm - 2800 mm 2251 mm - 2500 mm2801 mm - 2950 mm

JUMBO

Sklo 1900 / 2000 mm
Panty 4 kusy
Standardní zámek BT 5 (2254 mm)
Madlo ZAE 215 - 1800 mm 

Sklo 2000 mm
Panty 4 kusy
Standardní zámek BT 5 (2254 mm)
Madlo ZAE 215 - 1800 mm 

Sklo 1700 / 1800 mm
Panty 3 kusy
Standardní zámek BT 5 (2004 mm)
Madlo ZAE 215 - 1700 mm 

Sklo 2000 mm
Panty 4 kusy
Standardní zámek BT 5 (2254 mm)
Madlo ZAE 215 - 1800 mm 



Přehled konfigurace
- pohled z exteriéru

Všechny modely řady Premium nabízejí 
všestranné konfigurace včetně kombinací  
s bočními a horními světlíky nebo možností 
otevírat dveře v libovolném směru DIN.

V případě větších rozměrů dveří je možné 
za příplatek konstrukce spojovat pomocí 
klipů a těsnění.

Rozvržení

DIN PRAVÝ
otvíravý dovnitř

DIN LEVÝ
otvíravý dovnitř



AGE 1351 AGE 1351

Personalizace

Personalizace

Důležité

Pokud hledáte jiné řešení než jeden z hotových 
modelů kolekce Premium, vytvoříme pro Vás 
jedinečné dveřena míru podle Vašeho návrhu.

Úpravy se provádějí na stávajících modelech 
a zahrnují například odstranění drážek, úpravu 
umístění skla nebo vytvoření zrcadlového efektu.

Rozšířené úpravy zahrnují například zvětšní rozměru 
skla, změnu uspořádání prvků z nerez oceli nebo 
přidání dalšího dekorativního panelu.

Standardní model Modifikovaný model



Široká škála 
možností 
dodatečného 
vybavení



1

4

5

7

8

2

3

6

9

Široká škála možností dodatečného vybavení

1. Sklopný horní světlík s motorovým pohonem 

2. Prosklená střecha s LED osvětlením

3. LED osvětlení sloupků

4. Čtečka otisku prstů

5. Hliníkové madlo s volitelným LED podsvícením

6. Boční světlík s integrovaným systémem RENZ post-box 

7. 3D aplikace 

8. Úzký spodní profil

9. Podprahové rozšíření s odvodňovacím systémem

Dveře je možné dovybavit dalšími prvky, např osvětlením LED, 
čtečkou otisku prstů nebo podprahovým rozšířením s odvodňovacím 
systémem.



27
00

 m
m

 - 
32

00
 m

m

AGE 1011 BH

Dekorativní překrytí

Dekorativní překrytí

Díky dekorativnímu překrytí dveřního křídla získávají dveře 
elegantní a moderní design. Překrytí bylo navrženo tak, aby 
ho bylo možné snadno demontovat.

Překrytí lze použít na dveřích o výšce od 2700 do 3200 mm.



AGE 1011 B AGE 1011 BH



1 3

470 mm - 1135 mm470 mm - 1135 mm

2

Okna ve světlících

Okno otevíravě-sklopné

Otevíravě - sklopná okna ve dveřích jsou 
ideálním doplňkem do chodby, haly nebo 
místností vyžadujících dostatečné větrání. 
Trojsklo a skryté okenní kování jsou vyrobeny 
z prvků zajišťujících vysokou úroveň 
bezpečnosti.

Okna lze vyrobit s prahovým profilem 
a odtokovým žlábkem.

1. Boční světlo s výklopným 
okénkem

2. Volitelně: Rohový sloupek

3. Boční světlo s výklopným 
okénkem



4

33 3

470 mm - 1260 mm

30
 m

m

470 mm - 1260 mm

60
0 

m
m

 - 
16

00
 m

m

Parapetový profil

Rukojeť SmartActive



AGE 1041 B

AT 95 A

Dveře otvíravé ven

Modely z řady Premium jsou k dispozici také ve verzi otvíravé ven. 
Konstrukce mají stejné parametry a vlastnosti jako dveře otvíravé 
dovnitř. Jsou také kompatibilní s většinou doplňkového příslušenství.



0,94

PREMIUM
od

W/m2K

od 

W/m2K

0,61

PREMIUM plus



Technické informace

 Automatické těsnění Odvodňovací kanál 80 mm

Automatické těsnění

Odvodňovací kanál 

• Použité těsnění zajišťuje akustickou izolaci  
a vysokou těsnost vůči dešti a větru

• Snadná údržba, jednoduchá montáž
• Seřízení bez použití nářadí
• Automatická kompenzace výšky
• Paralelní spouštění s automatickým vyrovnáváním
• Statický podkladový profil jako standard

Odtokový kanál zajišťuje kontrolovaný odvod i velkého 
množství vody před vstupem do domu. Zabraňuje 
tvorbě kaluží na fasádě a chrání interiér budovy před 
pronikáním vlhkosti.



Skryté panty

maximální úhel otevření je 105°

Úzký spodní profil 50 mm

Skryté panty

Díky skrytým pantům získávají dveře moderní, 
uhlazený tvar. Toto řešení v sobě spojuje sofistikovaný 
design s trvalou a pevnou technologií, která je 
schopna unést hmotnost až 120 kg. Dvoudílná 
konstrukce pantů usnadňuje nasazení a demontáž 
demontáž dveřního křídla. Uživatelsky přívětivý systém 
nastavení ve třech úrovních dále zvyšuje komfort.



Rozšiřovací profily

Rozšiřovací profil

Dveře z kolekce Premium jsou vhodné jak pro 
montáž v novostavbách tak i při rekonstrukcích. 
Rozšiřovací profily nabízené v doplňkovém 
programu umožňují přizpůsobit konstrukci 
různým montážním požadavkům. 
Zajišťují mimořádnou stabilitu celé konstrukce 
a vysokou úroveň tepelné izolace. 

Rozšiřovací profil
20 / 40 / 80 mm



Panelové rozšíření

Panelové rozšíření

Používané místo prosklených světlíků, může být 
vyrobeno ze stejného materiálu jako křídlo. Díky 
tomu dveře vypadají ještě větší a fasáda budovy 
získává elegantní designový prvek, který tvoří  
s konstrukcí dveří jeden celek. 

Panelové rozšíření
 od 241 mm do 800 mm



A - 78 mm

6
mm

6
mm

6
mm

A

6
mm

6
mm

6
mm

B - 56 mm

B

Sklo

Zasklení v křídle Zasklení ve světlících

vnitřní část: 
- čiré sklo float s kovovým povlakem
- laminované sklo 6 mm čiré s kovovým povlakem 

středová část:
- čiré sklo float s motivem nebo bez
- ornamentální sklo
- barvené sklo s motivem nebo bez

vnější část:
- čiré sklo float s kovovým povlakem
- laminované sklo 6 mm čiré s kovovým povlakem

Všechny ostatní kombinace skel jsou k dispozici na vyžádání.

vnitřní část: 
- čiré sklo float s kovovým povlakem
- laminované sklo 6 mm čiré s kovovým povlakem 

středová část:
- čiré sklo float s motivem nebo bez
- ornamentální sklo
- barvené sklo s motivem nebo bez

vnější část:
- čiré sklo float s kovovým povlakem
- laminované sklo 6 mm čiré s kovovým povlakem

Všechny ostatní kombinace skel jsou k dispozici na vyžádání.



G2 G4

Ornament 504 čirý Madras Pave čirý

Ornament 597 čirý Madras Uadi čirý

Ornament 523 čirý ESG Satinato zelené

Kathedral čirý Mastercarre čirý

Chinchilla čirá Masterligne čirý

Gussantik čirý Satinato čiré

Altdeutsch K čirý Masterray čirý

Gothik čirý Masterpoint čirý

Delta čirá ESG Satinato modré



F1

F0

Barvy pantů

Panty standardně dostupné v barevných skupinách F0 a F1 zajišťují 
vysokou estetiku a barevnou harmonii interiéru. Za příplatek jsou  
k dispozici eloxované panty EV1 práškově lakované v barvách ze skupin 
F2 a F3.

Základní barvy

RAL 9016 FS
traffic bílá

RAL 9010 FS
pure bílá

RAL 9006 FS
bílý hliník

RAL 7044 FS
silk šedá

RAL 7030 FS
stone šedá

RAL 7039 FS
quartz šedá

RAL 9007 FS
šedý hliník

70 784 FS
šedá sprenkel

80 077 FS
DB 703

RAL 7043 FS
traffic šedá

71 334 FS
antracit šedá

RAL 7016 FS
antracit šedá

RAL 8007 FS
fawn hnědá

RAL 8014 FS
sepia hnědá

RAL 8022 FS MATT
dark hnědá

odolnost proti povětrnostním 
vlivům, nepřirozené změny 
barev a vznik prasklin na 
povrchu, profilech hliníkových 
dveří eloxovaných a práškově 
lakovaných.

10 let
záruka

F0

Standardní barva 
v ceně dveří

RAL 9016 GLOSS
traffic bílá



F2

F5

Speciální barvy

Standardní barva těsnění

Silikonové těsnění skel má tmavou, antracitovou barvu, která byla 
vybrána tak, aby dokonale ladila s barvou distančních rámečků zasklení.

F5

Další barvy z palety RAL ve verzi mat, lesk 
nebo drobná struktura jsou k dispozici za 
příplatek.

odolnost proti povětrnostním 
vlivům, nepřirozené změny 
barev a vznik prasklin na 
povrchu, profilech hliníkových 
dveří eloxovaných a práškově 
lakovaných.

10 let
záruka

RAL 7035 MATT
light šedá

RAL 7036 MATT
platinum šedá

RAL 7037 MATT
dusty šedá

RAL 7005 MATT
mose šedá

RAL 7012 MATT
basalt šedá

RAL 7016 MATT
antracit šedá

RAL 8003 MATT
clay hnědá

RAL 8016 MATT
mahogany hnědá

RAL 8017 MATT
chocolate hnědá

RAL 3004 MATT
purple červená

RAL 6005 MATT
moos zelená

RAL 9005 MATT
deep černá

RAL 9016 MATT
traffic bílá

RAL 9010 MATT
pure bílá

RAL 1013 MATT
oyster white

jakékoliv na vyžádání



F3

Speciální barvy

F3 - Série 68

Vnější barva dveří Premium si zachovává svou trvanlivost i přes intenzivní působení 
vnějších faktorů, jako je slaný mořský vzduch, intenzivn ísluneční záření nebo silný 
smog. Barvy ze série 68 jsou optimální volbou pro práškově lakované dveře  
v náročných klimatických podmínkách. používané

20 let
záruka

odolnost proti povětrnostním 
vlivům, nepřirozené změny 
barev a vznik prasklin na 
povrchu, profilech hliníkových 
dveří eloxovaných a práškově 
lakovaných.

68/10591
bianco 4601

68/90510
CO anodized

68/72141
argento 4601

68/90512
C31 anodized

68/15236
champagne

68/72144
terra 4602

68/72142
argento 4602

68/72143
tmavá modrá-šedá anodized

68/72147
šedá classic 4602

68/90513
C4 Anodized

68/15237
deore 4602

68/15235
C32 anodized

68/60960
C34 anodized

68/60964
deore 4603

68/80479
C35 anodized



F4

Wood & design dekor

HD 221
dub bílý

DD 424
dub jemný rustik. světlý

HD 209
dub světlý

DD 425
dub jemný rustik tmavý

HD 205
sukovitý zlatý dub

DD 426
světlý horský dub

HD 206
jemný zlatý dub

DD 415
dub světlý štípaný

HD 224
dub jemná linka

DD 416
dub tmavý štípaný

HD 223
dub rustikál

DD 417
štípaný dub antik

HD 213
douglas fir

HD 229
teak

HD 207
dub tmavý

HD 204
mahagon

HD 210
dub bahenní

HD 202
palisandr

HD 211
horská borovice

DD 423
přírodní beton

HD 222
horská borovice medová

DD 421
minerální šedá

HD 212
oregon

DD 422
minerální hnědá

HD 228
třešeň světlá

DD 406
měděná

HD 227
ořech

DD 420
rez natur

HD 225
ořech rustikál

DD 402
rez



2

1

1

2

s bezpečnostní kartou a sadou 6 klíčů

Profilová vložka FAB

Uzavírací systémy

Mezi uzavírací systémy patří mimo jiné obrtlík blokující 
pevný řetěz, který umožňuje ponechat mezeru 
mezi křídlem a rámem. Díky tomu mohou být dveře 
pootevřené bez rizika, že by někdo vnikl dovnitř. Na 
výběr mimo jiné i vícebodový automatický blokovací 
systém vyrobený z nerez oceli, kerý obsahuje čtyři 
zamykací prvky mechanicky aktivované při kontaktu 
dveřního křídla s protiplechem v rámu.

s bezpečnostní kartou a sadou 6 klíčů

Profilová vložka FAB s obrtlíkem

BTS 5 TSH

Blokáda otevření dveří

ATM 5 Vložky FAB

BT 52
lakovaná černá

BT 54
pozlacená

BT 51
nerez ocel 
matt

BT 53
nerez ocel 
leštěná



InoSmart

Po zavření vstupních dveří následuje jejich 
automatické uzamčení. Odemknutí se provádí 
například stisknutím tlačítka zevnitř nebo z venku 
pomocí systému kontroly vstupu.

Elektrický vrátný

Funkce CB (volitelně)

Volba provozního režimu dveří (den nebo noc):

Kompletní inoSmart

Pojistková skříňkaBT 610 
na ocelovém 
madle 
z nerez oceli

BT 620 
na ocelovém 
madle 
z nerez oceli BT 660 

na hliníkovém 
madle

BT 670 
na dveřním křídle

• 5-bodový otočný zámek s elektromechan 
pohonem z nerezové oceli

• Vícebodový zámek (FZG) s 6 klíči
• Denní režim/noční režim
• Otisk prstu s kódem klávesnice
• NFC (mobil)
• Antipaniková bezpečnostní rozeta
• Ovládání pomocí aplikace na mobilu  

(Android nebo Apple)
• Kabelové připojení s řídící jednotkou

Po zavření vstupních dveří se automaticky uzamčou. 
Odemčení se provádí zadáním kódu nebo nebo pomocí 
otisku prstu.

Funkce rychlého otvírání GENIUS COMFORT navíc 
umožňuje otevřít dveře pouhým stisknutím vnitřního 
tlačítka umístěného na dveřích.

Denní režim - bílá LED
 
Dveře jsou zavřené, ale zámek není uzamčený. Pro 
otevření dveří stačí pouze stisknout kliku. Tento režim 
provozu se doporučuje u dveří v objektech s vysokým 
provozem.
 
Noční režim - modrá LED dioda
 
Zámek se automaticky uzamkne po každém zavření 
dveří. Dveře jsou zavřené a zamčené, před otevřením 
je nutné je odemknout.

• V kombinaci s elektrickým zámkem dveří BT 7
• Zámek zůstává v denním režime s funkcí 

uzamčení

• S vestavěným transformátorem 24 V/220 V
• Automatická ochrana a proudový spínač 230 V,  

AC 50/60 Hz
• Připraveno pro interkom a druhé relé



33

40

24
2

11
,2

5
54

0

11
,2

5
64

0

11
,2

5

11
,2

5

11
,2

5

11
,2

5

ZAE 207
750 mm

ZAE 215
1500 mm

ZAE 211
1100 mm

ZAE 217
1700 mm

ZAE 209
950 mm

ZAE 216
1600 mm

ZAE 214
1400 mm

ZAE 218
1800 mm

Madla

Série 200

Volitelně: 
LED bodové osvětlení

Koloristika:

• v barvě dveří (TF)
• černá (B)
• jiná barva (AF)
• imitace nerez oceli (E)



33

40

24
2

11
,2

5
11

,2
5

ZAE 250
500 mm

DB 250
500 mm

ZAE 240
400 mm

DB 240
400 mm

ZAE 260
600 mm

ZAE 270 ML
601 - 1150 mm

Série 200

LED osvětlení 
sloupků

Volitelně:
Lineární LED osvětlení

Koloristika:

• v barvě dveří (TF)
• černá (B)
• jiná barva (AF)
• imitace nerez oceli (E)



ZAE 607
750 mm

ZAE 615
1500 mm

ZAE 611
1100 mm

ZAE 617
1700 mm

ZAE 609
950 mm

ZAE 616
1600 mm

ZAE 614
1400 mm

ZAE 618
1800 mm

10
0

10
0

15
0

15
0

20
0

20
0

30

Madla

Série 600

ZAE 67 F 
max. 2700 mm

Koloristika:

• nerez ocel mat



ZAE 707
750 mm

ZAE 715
1500 mm

ZAE 711
1100 mm

ZAE 717
1700 mm

ZAE 709
950 mm

ZAE 716
1600 mm

ZAE 714
1400 mm

ZAE 718
1800 mm

10
0

10
0

15
0

15
0

20
0

20
0

30

Série 700

ZAE 77 F 
max. 2700 mm

Koloristika:

• nerez ocel mat



ZAE 507
750 mm

ZAE 515
1500 mm

ZAE 511
1100 mm

ZAE 509
950 mm

ZAE 516
1600 mm

ZAE 514
1400 mm

10
10

35

33

35

20
2

BT 610

Série 500

Madla

Koloristika:

• nerez ocel mat



GM 517 1700 mm 

GM 515 1500 mm

GM 518 1800 mm

GM 516 1600 mm

GM 514 1400 mm GM 217 1700 mm 

GM 210 1900 mm 

GM 215 1500 mm

GM 218 1800 mm

GM 220 2000 mm
GM 227 2700 mm

GM 216 1600 mm

GM 214 1400 mm

140 95 140 55

X X
XX

Série 500 3D Série 200 3D

Koloristika:

• v barvě dveří (TF)
• černá (B)
• jiná barva (AF)
• barva dekoru dřeva (HF)

Koloristika:

• v barvě dveří (TF)
• černá (B)
• jiná barva (AF)
• barva dekoru dřeva (HF)



Kliky

RC3 

Podsvícené madlo LUMINO

Standardní sada dveřních klik z leštěné 
nerez oceli. 
Vnější strana: koule / vnitřní strana: klika. 
Sada leštěných klik s rozetou  
s Integrovaným krytím chránícím proti 
odvrtání. Konstrukce certifikované ve třídě 
RC3 dle normy EN 1906.

Novinka

• luminiscenční vložka
• nevyžaduje napájení
• z leštěné nerez oceli

GA 190 S G
pozlacená

GA 190 S B
lakovaná černá

GA 190 S E / GA 190 LU E
nerez ocel mat

GA 190 S P / GA 190 LU P
nerez ocel leštěná

GA 190 LU P
nerez ocel leštěná
Lumino osvětlení

GA 191 S G
pozlacená

GA 191 S B
lakovaná černá

GA 191 S E
nerez ocel mat

GA 191 S P
nerez ocel leštěná

GA 192 G
pozlacená

GA 192 B
lakovaná černá

GA 192 E
nerez ocel mat

GA 192 P
nerez ocel leštěná

DK 13
pozlacená

DK 12
lakovaná černá

DK 11
nerez ocel mat

DK 14
biały



ZIE 54
lakovaná černá / barevná

ZIE 53
nerez ocel mat /
barevná

ZIE 52
lakovaná černá
Lumino osvětlení

ZIE 51
nerez ocel mat
Lumino osvětlení

ZIE 24
nerez ocel mat /
lakovaná bílá

ZIE 23
nerez ocel mat /
pozlacená

ZIE 22
nerez ocel mat / lakovaná 
černá

ZIE 21
nerez ocel mat /
nerez ocel leštěná

ZIE 44
lakovaná bílá

ZIE 43
pozlacená

ZIE 42
lakovaná černá

ZIE 41
nerez ocel mat

ZIE 14
nerez ocel mat

ZIE 13
nerez ocel mat
 

ZIE 12
nerez ocel mat

ZIE 11
nerez ocel mat

ZIE 34
lakovaná bílá

ZIE 33
pozlacená

ZIE 32
lakovaná černá

ZIE 31
nerez ocel mat



RC 2

41

5

6
3

2

Bezpečnostní balíček

Vysoká úroveň zabezpečení jako standard

Série dveří Premium poskytuje vysokou úroveň odolnosti 
proti vloupání mimo jiné díky použití ochranných štítků, 
vícebodových uzamykacích systémů nebo nadprůměrné 
hloubce dveřního profilu rámu a křídla.

Za příplatek jsou k dispozici také rozšířené bezpečnostní 
balíčky RC2 nebo RC3, které prošly přísnými testy kvality 
a jsou certifikovány institutem ift Rosenheim. Dveře  
v balíčku RC2 lze doplnit bočními nebo horními světlíky 
spojujícími estetiku se spolehlivým zabezpečením.

1. Vícebodový zámek

2. Bezpečnostní vložka FAB K 100 

3. Nerezová vložka proti odvrtání

4. Bezpečnostní sklo P4A zvenku v křídle a světlících 

5. Bezpečnostní sklo VSG 6 mm zevnitř v křídle a světlících

6. 3 panty válečkové 3D



RC 3

41

5

6
3

2

1. Vícebodový zámek

2. Bezpečnostní vložka FAB K 100 

3. Nerezová vložka proti odvrtání

4. Bezpečnostní sklo P5A zvenku v křídle a světlících 

5. Bezpečnostní sklo VSG 6 mm zevnitř v křídle a světlících

6. 3 panty válečkové 3D

Vložka FAB K 100

Zámek s inteligentním bezpečnostním systémem

Speciální bezpečnostní systém a požadavek na předložení 
bezpečnostní karty znamená, že duplikát klíče mohou pořídit pouze 
oprávněné osoby.



filplast.pl


